
 

14 июля 2016 года                                                                           № 01-12/15/01 

                                                                   г. Ухта 
 

Об образовании избирательных участков 

в месте временного пребывания на территории  

Муниципального образования городского округа «Ухта» 
 

В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона                              

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» и части 3 статьи 11 Закона 

Республики Коми «О выборах и референдумах в Республике Коми»                           

Территориальная избирательная комиссия города Ухты  постановляет: 

1.Образовать избирательные участки в местах временного                      

пребывания избирателей на территории Муниципального образования 

городского округа «Ухта» для проведения голосования и подсчета       

голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва                                      

и досрочных выборах Главы Республики Коми 18 сентября 2016 года 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2.Направить для опубликования настоящее постановление в газету 

«Ухта». 

3.Разместить настоящее постановление на странице Территориальной 

избирательной комиссии города Ухты сайта Избирательной комиссии 

Республики Коми на официальном Интернет - портале Республики Коми. 

 

 

 

Председатель   

Территориальной избирательной  

комиссии города Ухты                                                                    Т.И. Протасова 
 

 

 

Секретарь заседания 

Территориальной избирательной  

комиссии города Ухты                                                                     М.Н. Рюмина   
                                                                               

                                                                               

 

 

 

 

  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ   ГОРОДА  УХТЫ 
 

 

 

УХТА   КАР   МУТАССА   БÖРЙЫСЯН   КОМИССИЯ 
________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

Ш У Ö М  



                                                                              Приложение  

                                                                              к постановлению 

                                                                                Территориальной избирательной  

                                                                                комиссии города Ухты 

                                                                               от 14 июля 2016 года № 01-12/15/01 

 

 

№ 

п/п 

Номер 

избира

тель 

ного 

участ 

ка 

Место 

нахождения 

участковой 

избирательной 

комиссии и 

помещения для 

голосования 

Описание 

границ 

избиратель 

ного участка 

Номер 

телефона 

участко 

вой 

избира-

тельной 

комис 

сии  

до дня 

голосова

ния 

Номер 

телефона 

участко 

вой 

избира 

тельной 

комиссии  

в день 

голосован

ия 

 

Числен-

ность 

членов 

участко 

вой 

избира 

тельной 

Комиссии 

с правом 

решающе-

го голоса 

   

1.  403 Здание ГБУЗ РК 

«Ухтинская 

городская 

больница №1», 

пгт. Шудаяг, 

ул. Павлова, 

д. 25,  

строение 1 

 

пгт. Шудаяг, 

ул. Павлова, 

д. 25,  

строение 1 

73-75-76 73-75-76 5 

2.  404 Здание ГУЗ РК 

«Ухтинский 

межтерриториа

льный 

родильный 

дом» 

 

г. Ухта,  

пр-т. 

Космонавтов,              

д. 13 

76-54-84 76-54-84 3 

3.  405 ГАУЗ РК 

«Республиканс 

кий центр 

микрохирургии 

глаза» 

 

г. Ухта,  

пр-т. 

Космонавтов,              

д. 1б 

76-67-76 76-67-76 3 


